
Městský úřad Domažlice
odbor životního prostředí
Náměstí Míru 1, pracoviště U nemocnice 579 344 20 Domaž|ice

Adresát: dle rozdělovníku

VAS DOPIS ZN.i
ZE DNE :

NAŠEZ{': OŽP-DS-6072/]0.8657/20ll/SLA-246.9
vlrRIZUJE ; Petr Sladry' insp.kto} ochratry přÍody a ZPF
DATLM: 2a.2.2011

Rozhodnutí

veřejná lyhláška

Městsl.ý úiad Domažlice, odbor životniho prostředí, jako orgán och'any přírody příslušný podle
s 75 odst.(l) písm. c) a $ 77 odst'(3) zríkona CNR č- 114/1992 Sb'. o ochraně přírody a krajiny ve znění
pozdějších předpisů (dálejen,'ziikon'').vsouladuss5odst'(6) ziíkona ve spojení s ustanovením 6 42
odst.(1) zákona č. 449]200I Sb., o rnysJivosti' v plahém znění (dále jen ,,zrikon o mys1ivosti..), po
plovedeném správním řízení z moci úřední rozhodl tako :

Účasnríkům řízení podle s 27 odst'(1) pism. b) zríkona č.500/2004 Sb'. správní řád, ve znění pozdějších
předpisů (dálejen 

',správní 
řád..) :

uživateli honitby Pocinovice (č.1) Mys|iveckému sdružení Pocinovice, IČo 18232106,
se sídlem Svabinského 584.344 01 Domažlice
uživate|i honitby chodská Lhota (č.2) Mys|iveckému sdružení Javor' ICo 182]2221 . se
sídlem Chodská Lhota 52, 345 06 Kdyně

_ uživateli honitby J€zvinec (č.3) Lesům Ceské republiky s.p.' Lesní správa Klatoly,
Ico 42196451, se sídlem voříškova 259, 339 03 Klato\'y

- uživateli honitby všeruby {č.4) Mys|iveckému sdružení Svatá Anna Hájek,
ICo 18232311. se síd1em Všeruby 12' 345 06 Kdyně
uživateli honitby Myslív (č.5) Mysliveckému sdružení Myslív, lČo l82]185 j, se sídlem
Mlýneček 17' 344 01 Domažlice

. uživateli honitby Filipova Hora (č.ó) Mysliveckému sdruženi Daněk Fi|ipova Ilora,
1Čo 18232540' se sídlem Štítovky 17- 344 01 Domažlice

- už. ivateli honitby Domažlice 1č.| Domažlickým městským lesů spol. s r.o. ,
]Co 26322994. se sídlem Tyršova 611' 344 11 DomažIice

. uživateli honitby Kořáb (č.8) Mysliveckému sdružení Koráb Kdyně, IČo o8782535 , se
síd|em I ouČim 2q. .]45 0Ó Kd) né

- uávatel honitby Nová ves (č.9) Mysliveckému sdružení Bezný Brnířov ,
ICo l8232264, se sídlem Svabinského 55l,344 01 Domažlice

Teleíon: 379 7l9 l11 Bax; 379 719 215 e-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz



. uávateli honitby Mrákov (č.l0) Mysliveckému sdružení Lišák Mrákov, lČo 18232213.
se sídlem Mrákov 5. 345 01 Mrákov

- uŽivateli honitby Tlumačov (č.11) Mysliveckému sdřužení Jestřáb, IČo 182j0881 , se
sídlem stťáž 7. 344 01 Domažlice

- uživateli honitby Újezd (č.l2) Mys|iv€ckému sdruž€ní Kozinův Újezd' IČo 18232299.
.e sid|em Ko.monaLltfr ló], 144 0l Doma7lice
uávateli honitby Chodov (č.13) Mysliveckému sdružení Trhanov, IČo l8232434 . se
sídlem Chodov 27, 345 33 Trhanov

- uživateli honitby Úboč (č.t4) Mysliveckému sdružení Netřeb Úboč, IČo 18231811 , se
sídlem Uboč 28, 345 43 Koloveč

- uŽiva1eli honitby Stanětice (č.15) Mysliveckému sdruž€ní Ú|ikovská llora ,
Ico 18232418' se sídlem Stanětice 68,345 06 Kd}ně
uživateli honitby Kout na Šurnavě (č.16) Mys|iveckému sdružení Bažantnice,
ICo 18231837, se sídlem Korrt rra Šumavě 4]' 344 01 Domažlice

- uživatelj honitby Zahořany (č.17) Mysliveckému sdružení Škaniva, TCo l82]1128. se
sid|em Zahořany 48, J44 0l Domaž|ice

- uživateli honitby Chrastavice (č.18) Mys|iveckému sdružení Pod Háji' IČo 18231870'
se sídlem Chrastavice 106,344 0l Domažlice

- uživateli honitby Luženičlq (č.19) Mysliveckému sdřužení Luh Draženov,
ICo 18232060, se sídlem Ždánov 28, 344 01 DomaŽlice

' uživateli honitby Postř€kov (č.20) Mysliveckému sdružení Koliha, tČo 18231888, se
sídlem Postřekov, 345 35 Postřekov

- uŽi\a|e|i honitby cbocom)š| (č.ŽlI Mys|iveckému sdruženi Círka, |Co |82J204]..e
sídlem Kaničky 9, 345 43 Koloveč

- uživateli honitby Koloveč (č.22) Mys|iveckému sdružení Stuka, IČo 18232256' se sídlem
Jabloňová 339, 345 43 Koloveč
uživateli honiťby srbice (č.23) Mysliveckému sdružení Hůrka, rČo 18231985 . se sídlem
Str.ýčkovice 15' 345 43 Koloveč
uživateli honitby Milavče (č.2.Í) Mysliveckému sdružení Mír Milavče, IČo 18232027.
se síd]em Milavče 37, 344 0l Domažlice
uživateli honitby otov (č.25) Mysliveckému sdružení Daněk otov, IČo 182]2086. se
sídlem Meclov 115.345 01 Horšovs\i Týn
uživateli honitby Mnichov (č.26) Mys|iveckému sdružení Pod Lysou llorou,
ICo 18231799 

' 
se sídlem otovská 196. 345 22 Poběžovice

- uživateli honitby Poběžovice (č.27) Mys|iveckému sdružení Poběžovice,IČo 26624648 ,
se sídlem Vranovská 244' 345 22 Poběžovice

- uživateli honitby Slatina (č.28) Mysliveckému sdružení slatinaJ€s, IČo 1823.2]70' se
síd]em Meclov 58.346 01 Horšovsloý Týn
uživateli honitby Bi|ovice (č.29) Mysliveckému sdružení Agro Stráž Bílovice' IČo
26544199, se sídlem Jabloňová 342, 345 43 Koloveč
uŽjvateii honitby Rybník - Ceslrý les (č.30) Mysliyeckému sdružení Hubert Rybník,
ICo 18232167, se sídlem Drahotín 41. 345 22 Poběžovice

- uživatc]i honitby Hostouň (č.31) Mysliveckému sdružení Hubeřt, lČo 18232019. se
sídlem Příkopy 86' 345 25 Hostouň

' uživateli honitby Holubeč (č.32) Mysliveckému sdružení llolubeč, IČo 26625954 , se
sídlem Ujezd sv. Kiíže 10] 

' 
345 25 Hostouň

Llživateli honitby smolov (č.33) panu Josefu Šleisovi, IČo 71155031 , býem Smolov 8' 345
25 Hostouň
uŽivateii honitby Růžov (č..l2) Lesy České republiky s.p.' Lesní správa lloršovs\ý
Týn' IČo 42l96451' se sídlen Gorkého 79,34ó 01 Horšovský Týn



- uživateli honitby Hvozd (č..í4) panu Jindřichu Karhanovi, IČo 18231195 , se sídlerl
TraveÍ Shop 7elezná.345 25 Hostoun

- úivateli honitby Hyršov (č'48) panu ŠtěpáDu Bečvářovi, lco 428j7278 , býern 515/169.
321 03 Plzeň Klatovská

povoluje odlov

m:í-vala severního (Procyon lotor), psíka mýwalovitého (Nyctereutes procyonoides)'
norka amerického (Mustela vison) a nutrie říční (Myocastor coypus)

za těchto podmjnek :

- odlov bude prováděn ve sprár.ním území Městského Íriadu Domažlice'.lako obce s .ozšířenou
působností' tj. mimo zvláště cfuáněná území - přírodní rez€lvace a přírodní památky, nlíodní přírodní
rezervace a náIodní piírodní pamá&y, chrlíněné kaj inné oblasti'

- odlov mohou provádět pouze držitelé loveckých ]ístků'
. omezení r'yp]ývající z jiných zrikonrrých nolem (např' Zákon o myslivosti. zlíkon o t'ýIlíní zvíiat'

veterinámí zákon) nejsou dotčena.

odůvodnění:

Městský ilřad Domažlice' odbor životnílro prostředi' zahájil sprálnlí řízení z moci úřední ve věci
povolení odlor'rr nepůvodních ávočichů dopisem ze dne 27'8'2010 pod čj': oŽP-óo72/l0-
41612/2010/sLA.246'9. Vzhledem k v-vsokému počtu účastnílG řízení bylo provedeno zasílání
pisemnosti v sou|adu s 6 14'l správního řádu veřejnou r,yhláškou. Výjimkou byli uživatelé honiteb'
kte1im jako l avrum účastníkům řízení podle $ 27 odst.(1) sprár,ního řádrr, bylo doručo\'iíÍo do vlastních
rukou.

Doručením omámení o zahájení iízení dne 9.2'201l poslednímu účastníku, by]o zahájení sp|ávní
řízení v uvedené r'ěci. Sprár,ní orgán dopisem dne 22.6.2070 d e informoval o zlíměru zahájit sprální
iízení '.občanské sdrLržení Brůdek.', které dopisem ze dne 23'9'2010 požádalo o pos$tovlíní informací
o zahajovaných správních řízeních vedených podle zákona a občanskému sdnrŽení _,,Sdružerrí za krásu
české krajiny... které dopisem ze dne 13.1'2010 požádalo o poskýování infornací ve stejné věci' v
zákonné lhůtě 8 dnů podle s 70 odst'(3) zákona neozniímila tato občanská sdružení svou účast v
řízení a tudíž nezíska]a postavení účastníka řízení'

Správní orgán usnesením Ze dne 8.2.20ll čj.: oZP-60 72n 0-650b/201 1/sLA-246'9 roáodl, že
uživatel honitby Bernstein (č.41) Ms Medvědí Skáa, Josef Cenefels, Rybní( 19' 345 25 Hostouň není
účastníkem iíZení ve věci r,1'dání povolení odlor'u geograťrcky nepůvodních druhů' Uvedená honitba se
nachází v celé Úměře v ChJáněné krajinne ob|asti Čes$ 1es' na ktere Městský úřad Domažlice' odbor
Žvot-t ho ploŠtředíjáto orglín ochrany přírody, nemá působnost.

Zádný z účastníků se \'e stanovené lhůtě k zahájenému řízení ner,ryjádřil. V řízení se neobjevily
žádné nové skutečnosti, které by ovlivnilyjeho průběh nebo piedlože[ý záměr správnílo orgríÍu.

Zivočichové, jejichž odlov je povolován' jsou geograťrcl.ry nepůvodnírrri druhy, nejsou z pobledrr
zákona o myslivosti zvěří. Povo1ení k jejich odlol'u může proto podle $ 42 odst' (1) ákona o mysJivosti
r'ydat jen orgrín ochlaly přírody. Bez tohoto povolení je jako nežádoucí druhy může lovit pouze
myslivecká stráž' což plane ukazuje jako Íedostačující. Důvodem nutnosti regu1ace jejich početnosti je
sn:rtra o snížení jejich negatiltí činnosti. rozl'racení populací původních dluhů živočichů, narušo\'iíní
přírodíí rovíoviíhy ekos-vstémů a snižování druhové rozmanitosti' Týo negativní vlivy jsou natolik
r"ýzramné' že je v zájmu ochlarry přírody snižování jejich počeh1ích sta.!u, a Zpomalování jejich šíření.
Zvláštč vážná situace je v piípadě rychle se šíiícího norka amerického' kter"ý již prakticky r'ytlačil
pů.,'odního norka evropského. Jde o velmi úspčšnorr šelmu, jejíž predační tlak na místní populacc
živočichů je velmi silný' v případě 1oká1ních poprrlací až likvidační' SníŽení jeho stavů je piitom velmi
obtížné.

Správní orgán nestanovil ve svém roáodnutí žádné omezující podnínty pro lov norka



amerického. mývala sevemího. psí<a mývalovitého a nut.ie říční. omezující podmínky ýkající se
způsobu lol,u dané ostatními souvisejícími předpisy, nejsou dotčeny.

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí může účashík řízení podle $ 27 odst.(l) písm.b) podat odvolání podle

rrstanovení $ 83 odst.(l) sprár'ního řádu ve lhůtě 15 dnů ode dnejeho oznámení. ostatÍIí účastrríci řízení
mohou podat podle ustánovení s 83 odst'(] ) sprár,ního iádu odvolríní ve lhůtě l5 dnů od dne oznrímení, tj.
15. den po \Tlr'ěšení roáodíuíí na úřadní desce, ke Krajskému uřadu Plzeňského L:raje podáním
učiněným u Městského úřadu Domažlice, odbor ZP.

odvolríní jen proti odůvodnění tohoto loáodnutí je v souladu s s 82 odst.(l) splá\,Ťrího řádu
neoříousb1é.

MgI' Jiři BeÍan

vedoucí odboru životního prosťedí

otisk úřednrho razítka

Toto rozhodnutí musí být rTryěšeno po dobu 15 dnů na úřadní desce obecní úřadů'
kttiislí přís]ušné obecní a městské úřadý)

V}.věšeno dne
Úřad městyse Ko|oveě

p s|aÍé Fary 142

lyw""
Sejmuto dne :

Písemnost byla zveřejněna způsobem umoáujícím dálkoyý přístup á]atí pouze pro Město Domažlice)

od dne: do dnel

Razítko' podpis oprávněné osoby, ktcrá potvřzuje wvěšení' sejmutí a zveřejnční způsobem
umožnující dálko\iý přísfup, podle věty druhé $ 25 odst.(2) správniho řádu. Po sejmutí rozhodnutí
prosíme příslušné obecní a městské úřady a úřady městysů o jelich zpětné zaslání s lyplněnými
dary'



Rozdělovník:

*obdrží učashíci řízení podle | 27 odst. (1) písm'b) splávnfio řádu (uživatelé honiteb)|
doporl]čeně do ýlastních lukoL!
- Myslivecké sdružení Pocinovice,IČo 18232106,se sídlem Švabinského 584, j44 01 Domažlice
- Myslivecké sdružení Javor' IČo 18232221, se sídlem Cho<lská Lhota 52, 345 06 Kdyně
- Lesy Ceské republiky s'p', Lesní správa Klatolry, ICo 42196451, se sídlern Voříškova 259' 339 03

KlatolT
- Myslivecké sdružení SvaLí Alrna Hájek. lČo 182] 23 l l . se sid]em všeruby l 2' 345 06 Kd}ně
- Myslivecké sdružení Myslív, IČo 18231 853' se sídlem Mlýneček l7, 344 01 DomaŽice
- MysJivecké sdružení Daněk Filipova Hora, ]Čo 18232540' se sídlem Štítovky 17' 344 01 Domažlice
- DomažIické městské lesy spol. s r.o', ICo 26322994. se sidlem TyrŠova ó1 l, .144 l 1 Domažlice
- Myslivecké sdtužení KoIáb Kdyně' ICo 6878]5]5 , se siďem Loučirn 2q,345 06 Kd}ně
- Myslivecké sdružení Bezný Brnířov' lco 182]2264, se sidlem Švabinského 551,344 01 Domaž1ice
. Myslivecké sdÍužení Lišák I'íJákov' IČo 18232213. se sídlem N{rikov 5. ]45 01 Mrríkov
- Mys]ivecké sdružení Jestřáb, lČo 18230881 

' 
se sídlenr Stráž 7' 3'l4 01 Domažlice

. Myslivecké sdružení Kozinův Újezrt, IČo l82j22aa, 3g 5;61grn Kos]nonal]tů 163, 344 01 Domažlice
- Mys]ivecké sdruŽetí Trhanov' lCo 18232434, se sídlem Chodov 27, 345 33 Tlhanov
- Myslivecké sdružení Neřeb Úboč' lČo.182j 18 t 1. se sid|em ÚboČ 28. ]45 43 Koloveč
- Myslivecké sdružení Ulíkovská Hora' ICo 18232418' se sídlem Stanětice ó8, 345 06 Kdyně
- Myslivecké sdružení Bažantnice' IČo 1 823 ] 8j 7 , se sídlem Kout na Šumavě 41, 344 01 Domaž]ice
- Myslivecké sdružení Škaniva, IČo 18231 128, se síd1em Zahořany 48, 344 01 Domažlice
- Myslivecké sdružení Pod Háji, ICo 18231870, se sídlem Cbmstavice 106, 34.1 01 Domažlice
- Myslivecké sdružení Luh Draženov. IČo 18232060,se sidlem Ždinov 28' 344 01 Domažlice
- Myslivecké sdružení Koliha' ICo 18231 888' se sídlem Postřekov' 345 35 Postřekov
- Myslivecké sdružení ČíIka,IČo 18232043' se sídlem KaÍIičky 9' 345 43 Koloveč
- Myslivecké sdružení Sluka. ICo 18232256, se sídlem Jabloňová 339, 345 43 Koloveč
- Myslivecké sdnržení Hůrka,IČo 18231985. se sídlem st{ičkovice 15' 345 43 Koloveč
- Myslivecké sdružeúí Mír Milavče' ]Čo 18232027. se sídlem Milavče 37, 344 01 DomaŽlice
. Myslivecké sdružení Daněk o|ov, IČo 1 8232086. se sídlem Meclov 1 15, 345 01 Horšovs\ý Týn
- Myslivecké sdružení Pod Lysou Horou. ICo 18231799, se sidlem otovská 1q6, 345 22 Poběžovice
. Myslivecké sdružení Poběžovice, IČo 26624648. se sídlem vlarrovská 244. 345 22 Poběžovice
- Myslivecké sdružení slatinales, ICo 18232370 . se sídlem Meclov 58' 346 01 Horšovsl.ý Týn
- Myslivecké sdružení Agro stťáŽ Bílovice, ICo 265'14199, se sídtem Jabloňová 342, 345 43 Koloveč
. Myslivecké sdružení Hubert Rybník' IČo t 82] 2l ó7. se sidLem Drahotín 4l, ]45 22 Poběžovice
- Myslivecké sdružení Llubert, ICo 1 8232019. se sídlem Příkopy 86' 345 25 Hostouň
- Myslivecké sdružení Holubeč, IČo 26625954. se sídlem Újezd sv. Kiíže 101. 345 25 Hostouň
- pan Jose|Š|eis. lČo 7lt550]|. bytenl Smo|ov 8, j'{5 25 Hosrouň
- Lesy České republib s.p., Lesní správa Horšovsl-ý Týn. IČo 42196451 , se sídlem Gorkého 79, 346 01

Horšovslcý Týn
. pan Jindiich Karhan, IČo ] 8231 195, se sídlem Travel Shop Železná, 345 25 Hostouň
. pan Stěpán Bečvlái, ICo 42837278 . bytem Klatovská 515/169, 321 03 Plzeň

*obdfží účastníci řízení podle $ 27 odst.(2) správnilro řádu ( drŽitelé honiteb) :

ýeřejnou ýyhláškou
- Hs Pocinovice. václav Svoboda. Pocinovice 60,345 06 Kdyně

HS Chodská Lhota, václav Koutníh chodská Lhota 75' 345 06 Kdyně
- HS Všeruby. Ing. Jaro-s]av Iha, Mlýnská 456, 345 06 Kdyně
- Hs obola otov, Pe1Í Svec' Meclov 140,34601 Horšovs\i Týn
- HS Kdyně - Koráb, lng. Vladislav Vilímec. Nádražní 271, 346 06 Kd)ně

HS Nová Ves, Stanislav Gótz, Klatovská ] 19' 345 06 Kdyně. IIS N4rákov, Tomáš Johárek, tr{r.ríkov 82, 345 0] Mrrikov
I'IS Tlumačov, Ing- Ludvik JíIovec, Nádrainí 350. 345 22 Poběžovice
Hs Úje.,d .PeLrorice. VácIav K3]Čik. l,jezd 78. ]14 0] Do|naŽIice



HS Chodov, Ing. Pctl Mleziva,Chodov 76, 3'15 33 Trhanov
HS Uboč. Ing' JosefMasmý, Uboč 42. 3't5 43 Koloveč_ HS oprechtice, Petť Mďí. Stanětice 68. 3't5 06 Kdyně. HS Kout na Šumavě, Mgr' Lrrboš Kuboň, Kout na Šumavě 282' 344 01 DomaŽlice
HS Zahořany, Václav Rchák. Bořice 30, 344 01 DomaŽlice
HS Cfuastavice, Ludvík Kupilík. ChJastavice 44' 3'14 01 Domaž]ice
HS Lúcrričky a okolí. Jakub l.Ioffmann. Luženice 24, 344 01 DomaŽlice
HS Postřekov Klenčí _ Noý Kramolín DLlv. Jan Řeznl'ček. Postiekov 42, j45 35 Postřekov
HS Chocomyšl, Ing. JosefŠimánek. 17. listopadu 240, 344 01 Domažlice
IlS Koloveč a Zíchov' lng' Ludvík Chval' Poděvousy 12, 345 61 staňtov
Hs lIoIubeč. Ing' Viro"Jar \ ondryska. Uje./d s!. KřiŽe Io. j15 .25 Hoslolul

- HS smolov. JosefS1eis. Smolov 8.345 25 Hostouň
_ HS Milavče, EmilKabelka. Milavčc 43.34'{ 01 Domaž]ice
- HS otov, Miros]av Javorský, otov 63' 345 22 PoběŽovice

HS Mnichov. Stěpánek Zemek. Vranov 6. 345 22 Poběžovice
- HS Srbice. Ing' JosefKubát' Těšovice 36.345 43 Koloveč
- Hs s]atina. Václav steinbergel. Blížejov l09,3'16 01 Horšovský Týn

HS Poběžovice. lng. JosefHalavič' vraíovská 238, 345 22 Poběžovice
Hs statck Bílovice. Ing. otakar Čennák' Koloveč l12, 3'15 43 Ko]oveč

- Pozemkoqý fond ČR, od]oučené pracoviště Domažlice, Paroubkova 228, 344 01 Donažlice
Les.v CR s'p'' Lesní spláVa Domažlice' Chodov 2] 0' 345 33 Tlhanov
Město Domažlice. n.iměstí Míru l. 34401 Domažlice

*obdúí účastníci řízení podle $ 27 odst'(3) splá\1rllo řádu (místně příslušné obce):
wřejnau vyhláškott
- Obec Babylon
- Město Bělá ď Radb'
- obec Brnířov
- UDec L esKá Kublce
. obec Dílv
- obec Hora Sv. Václar'a - obec Meáolezv u Kdvně

- Městys Klenčí p/Čerch
- t)bec Kout n/sum
- Obec Libkov .

- obec Loučim
- obec LuŽeničky

- obec Milavče
- Obec Mnichov
- obec tr,Irríkov
. obec Mutěnín
- obec Něnrčice u Kdyně
- Obec Nevolice
. obec Nová Ves u Kdr'ně
- obec NoÚ Klamolín
- Obec Otov
- obcc Pďezov
- obec Pasečnice
- Obec Pelechy
- vlesto PoneTovrce

- Obec Pocinovice
- obec Postřekov
. obec Spáňov
- ObecSrbice
- obec stláž
- obec Tlumačov
- Obec Trhanov
- obec Úboč
- obec Újezd
- (JDec u elorlce
- obec Úsilov
- Obec Vlkanov
- obec Všepadly
- lvrest} s VseťL]oy
- obec Zahořany

- Obec Pec

- Obec Drahotín
- obec Dražcnov
- Město Hostouň
. obec HÍadiště
- obec Hvožďany
- obec Chocomyšl
- Obec Chodov
- obec chodská Lhota
- Obec Chrastavice
- Obec Kanice
- obec Kanič$
- Město Kdyně
- Měs|,s Kolovcč

+Na vědomí:
- MÚ Domažlice. odbol živoh ho pťostředí státní správa m},slivosti, zde



Potv|zuje, že dokument by| V|ožen do úschovny pro potřeby konverze v sou|adu s ustanovením zákona č. 3oo/2oo8
sb., o e|eRronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, V p|atném znění. Dokument by|V|ožen pod
oořado\^im čís|em:

I 1 1 239398 253 1 217 2420L

Dokument může b.ýt na základě tohoto potvzení předán ke konverzi z elelftonické podoby do listinné pouze
jednou. Po provedení konverze bude dokument z úschovny odstraněn. Listinnou podobu dokumentu 5i můžete
osobně wzvednout na l(eÍémkoli kontakním místě czech PoINT nejpozději do 30 ka|endářních dnů. Nebude-|i
konveze provedena' bude dokument z evidence odstraněn.

seznam kontaldních míst czech PoINT naleznete zde: htp://Www.czechpoinLcz/web/?q=node/62

Datum vystavení: 4.3.2011

Ke konverzi nejpozději dne; 3.4.2011 tilffiffiffiffiffiIilt|
111239398253121728201


